' ~'
\V

''.1
.

')Ik'.iÍJ
'!>" :J..::~"0fi

-'--", 1", ~

PODERJUDICIÁRIO
I

,
JUSTiÇA FEDERAL DEPRIMEIRA INSTÂNCIA

SeçàoJÚLlicifu"Ü\de Pcrnambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

/, II
,. I

,
I

PORTARIA N° 358/2006-DF
I

O MM. Juiz Federal Di'r('~tor do Foto da Justiça, Federal, 'St~ç?ío
de Pernambuco,''11 DR'.: FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZE~EDO,' no llHO
atribuições' legais e' conforme autor'ização ,'do Exmo. 'Sr.

,- "do Eg.' TRF - 5' Região , '
,

'

,'1",. I
I

"
,

Considerando a 'Reéolld~ão'
I

n"
discipl,ina o horário de funcionamento
Região; i

,I I ,11 .

, I I'
'1 I'Considerando a '!transferência dos

para o Fórum Social', qu~ I f:uncipnará na Av.
1

José, nest'a cidade do'Recife; :
ti,

' '

,I
Recife, 17 de julho de 2006 ,

Judiciária
das

I
suas

Presidente

, : I "',

'41, 'de 14 de setembro de 2005, que
'do TribunalRegional Federal Ida 5 ~

, I

Juizados Especiais Federais
Dantas : Ba~:reto', lJ080 ~ São

I,'
.

Considerando o público alvo,' em Eiua, grali,de 'Imaioria!, ' ser
" . icompost,o por pessoas idos,as e a. localização do 'citaq.q r;rédio ,ser, em peno

centro da cidade;
,

, ,
R E S O L V E ,

" .,

'

,

1. DETERMI'NAR que, 'a partir do' dia' 10 de "agosto 'do ano de
20'06, b horário de expediente int~rnb nos Jui~ados
Especiais Fed~rais setá das 08 às 17 -har,as',' 'de segunda a
quinta-feira', e de 08 às 13 horas, na sexta-f'e'ira, sendo o
horário de

I
expedi~nte externQ das 08 às 14 h~ras~ de

segunda a q{uint,a- feira e de 08 às 13 horas nas 'sextas-
I.

"feiràs i I I

::; .

DETERMINA~ que,Ia escala,de serviços'd'as 'sEjrvidores dos
J~izados Especi:p.is' Federais desta' Seção Judiciária, no
horario cçm1pre~ndido entre 141 e 17,'horas, ,de segupda a
quinta-teit'a!, ,I

t

erá ,estal:(<7,lecida' pelos MM.MM. JTu,izes dos

respectivos Juiz dos i
"

t, ,
.'I ~I '

, ,
'. . .

ESTAB~LECER'I 'gue
l

'

os caso~ deLice;'ç'aprevis~o~' ~a

"
L~-i 8 .112/,9.~' dev1r~r c~~~nsação,.

,',
,

I

.

2.

'DÊ-SE

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	' \V
	'!>" :J..::~"0fi
	/, II ,. I
	, I
	I
	,- "
	Considerando a 'Reéolld~ão' I n"
	, ' '
	,I Recife,
	17 de julho de 2006 ,
	, : I "', '
	I,' .
	" .
	., ' ,
	I. "
	::; .
	erá ,estal:(<7,lecida' pelos MM.MM. JTu,izes dos
	I ~ I ' , , '. . .
	2.
	'DÊ-SE